
 

Anoto och Ingram Micro Seal distributionsavtal för Anotos Live displayer och andra 

samarbetslösningar 

Världens största teknologidistributör först till marknaden med Anotos penanpassade multi-
touch skärmar för samarbete och produktivitet  

  
Lund och San Jose, Kalifornien den 9 mars 2016 – Anoto Group AB, global ledare för digitala 
skrift- och ritlösningar meddelar idag att bolaget ingått avtal med Ingram Micro Inc. (NYSE: 
IM), ett Fortune 100-bolag som distribuerar ett fullt spektrum av globala teknologier och 
leveranskedjeservice till näringslivet i hela världen, om att distribuera Anoto Live Display och 
andra samarbetslösningar. Anotos Live 55” 4K skärm som nyligen presenterades på ISE 2016 
i Amsterdam erbjuder support för Anotos digitala pennor med hög precision och för ultra 
snabb multi-touch kapacitet. Avtalet med Ingram Micro ger tillgång till en global marknad av 
teknologiköpare inom SMB- och enterprisekanaler vilket skapar stora möjligheter för tillväxt 
nu när fler bolag använder teknologi för att skala upp, förbättra service och produktivitet. 
Ingram Micro kommer att fungera som den förste distributionspartnern med mandat att 
marknadsföra, sälja och supportera Anotos samarbetslösningar. 
   
”Vi har nyligen introducerat Anoto Live Display på ISE 2016 som svar på en efterfrågan på 
marknaden för interaktiva 4K skärmar som främjar samarbete och Unified Communications 
& Collaboration (UCC) miljöer. Feedback hitintills har varit mycket bra”, säger Stein Revelsby, 
VD för Anoto.” Den överenskomna distributionen genom Ingram Micro är ett bevis på denna 
efterfrågan, och vi ser framemot att skapa en ny drivkraft tillsammans med vår svit av 
digitala skrift- och ritningslösningar för olika ytor.” 
  
Anoto Live Display kombinerar stöd för företagets högpresterande digitala pennor med Cima 
NanoTechs SANTE ProTouch modul för ultrakänsliga projicerade kapacitiva pekskärmar. 
Anoto Live Displays erbjuder multi-touch-teknologi, reptålig 4K-skärm, en UC-agnostisk 
modulär design som underlättar integration med valfria video- och ljudlösningar, samt 
flexibilitet i val av produktivitetsmjukvaror och företagslösningar. Den första modellen i 
produktserien, 55-tumsskärmen, kommer att finnas tillgänglig för förbeställningar inom kort. 
Första leveranserna till kund beräknas till Q2 2016.  
  
“Egenskaperna och den flexibla designen hos Anoto Live Display samt Anotos andra 
formfaktorer för kollaboration bildar sammantaget ett starkt tillägg till våra erbjudanden 
inom skärmar och UCC”, säger Kevin Prewett, senior director, Advanced Solutions, Ingram 
Micro. “Anotos integrerade mjukvara och möjligheten att kombinera penna och papper med 
digitala kollaborationsverktyg visar på innovation och framåtanda. Dessa nyutvecklade 
produkter, kombinerade med Ingram Micros’ växande kanalpartnernätverk, kommer att 
säkerställa att företag framöver kan implementera en varierat utbud av teknologier för att 
öka effektivitet, produktivitet och lönsamhet.”  
  
Anoto lanserade också nyligen sitt Channel Partner Program med tillhörande förmåner 

relaterade till försäljning, marknadsföring och support. Läs mer här. 
Ett flertal ledande återförsäljare har redan anslutit sig till programmet, däribland AV-
integratören CCS Presentation Systems, automationsintegratören Artisan Systems, 
videokonferens- och teknologileverantören PerfectVC, och ledande provtagningsföretaget 
SKC, Inc. Distributörer och återförsäljare som är intresserade av att arbeta med Anoto kan 
höra av sig till channelpartnersales@anoto.com 

http://www.anoto.com/investors/corporate-news/?lang=english&messageId=869851
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Stein Revelsby, CEO Anoto Group AB, tel. +46 (0)733 45 12 05 
Anoto Group AB (publ), org. nr. 556532-3929 
Mobilvägen 10 
SE- 223 62 Lund  
Tel. +46 46 540 12 00  
www.anoto.com 
 
Om Anoto Group  
Anoto är världsledande inom digitala skriv- och ritningslösningar. 
Anotos teknologiplattform och produkter möjliggör användande av penna med hög 
precision på hög nästan alla ytor --- allt från att fånga och digitalisering handskrivna 
anteckningar och blanketter på papper till att designa, skapa och samarbeta på 
stora interaktiva displayer, whiteboard, och väggar upp till 24 
fot. Anoto, dess strategiska licenspartners, och utvecklare erbjuder en bred portfölj 
av produkter, applikationer och tjänster till företagskunder, konsument- 
och utbildningsmarknaden, inklusive bäst i   klassen avseende digitala anteckningar, kreativa 
lösningar, samarbetslösningar, klassrums- och utbildningslösningar 
samt dokumenthantering.  
Anoto Group har ca 150 anställda och har sitt huvudkontor i Lund. Bolaget har även kontor i 
Norrköping, Basingstoke och Wetherby (Storbritannien), Los Angeles, San Fransisco and 
Boston (USA) samt Tokyo (Japan). Anoto Group AB:s aktie är noterad på NASDAQ Stockholm 
Small Cap-lista under tickern ANOT. 
För mer information om Anoto eller Livescribe: www.anoto.com,  
Följ oss på Twitter: @anoto 
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